АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 27.04.2012 г.                                    № 32                         с. Красная Поляна
 О внесении изменений в постановление
 от 30.12.2011 года № 102 «О мерах по
 обеспечению исполнения бюджета
 Краснополянского сельского поселения
 Песчанокопского района в 2012 году»
        В соответствии с актом проведении проверки по порядку формирования бюджета в 2012 году и плановом периоде 2013 и 2014 года, исполнения и организации бюджетного процесса Краснополянского сельского поселения
                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района от 30.12.2011 года № 102 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Краснополянского сельского поселения Песчанокопского района в 2012 году» в пункте 1.3 в последнем абзаце «организовать работу с главными администраторами доходов областного бюджета по получению от них уведомлений по расчетам между бюджетами, подтверждающих предоставление межбюджетного трансферта в форме дотации» изменить на «организовать работу с главными администраторами доходов районного бюджета по получению от них уведомлений по расчетам между бюджетами, подтверждающих предоставление межбюджетного трансферта в форме дотации».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2012 года.

     3. Контроль    за   выполнением    постановления   оставляю за собой.

Глава  Краснополянского

сельского поселения                                       В.И.Фильшин

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
PAGE
1